中國語言文學系

職位：研究助理（全職）

香港樹仁大學中國語言文學系招聘全職研究助理一名，協助實施由香港政府研究資助局資助、

楊若薇教授主持的研究項目：「契丹-遼王朝建立在內蒙古東北草原上的定居城鎮及其對中國歷

史的影響：對「投下」的新探究」。受聘者須於2023年1月到任。

應徵條件：

(1) 持有中國歷史 / 歷史語言 / 民族學或其他相關專業的本科或以上學位；

(2) 主攻宋 / 遼 / 金 / 元史研究者獲優先考慮；

(3) 具備良好的中英文應用能力。

工作項目：

(1) 探討研究文獻；

(2) 策劃及參與實地考察；

(3) 搜集、整理及分析各類文本和石刻資料；

(4) 擬寫研究報告；

(5) 處理與本項目相關的行政及其他指派事務。

受聘者獲一年工作合約（續約須視乎資金狀況及雙方同意）。薪酬將依據學歷及經驗確定。

申請者須將申請表、求職信函、學術簡歷及論文樣本（中文或英文）電郵至rwyang@hksyu.edu

（郵件主旨：應徵研究助理）。

遴選程序將於收到申請即時開始。申請者將於遞交全部所需材料後四週內獲邀面試。惟入選面

試者方獲通知。

下載申請表 https://www.hksyu.edu/en/about/career/ 。所有申請資料將被嚴格保密，僅為徵聘此職位

所用。

申請截止日期：2022年10月28日。

mailto:%E8%87%B3rwyang@hksyu.edu
mailto:%E8%87%B3rwyang@hksyu.edu
http://www.hksyu.edu/en/about/career/

	中國語言文學系
	職位：研究助理（全職）